



INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
 CNPJ: 10.628.513/0001-03
 FONE: (88) 9.9638-0050 EMAIL: carlos_junot@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022 DATA: 09 DE AGOSTO DE 2022.

À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Marco

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0
 ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050
 BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA N° 2851-7 - CONTA CORRENTE N° 22.472-3
 CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 - CPF: 854.626.323-04

OBJETO: Registro de Pregos para Aquisição de material permanente (mobiliário, eletroeletrônico e equipamentos diversos) para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Marco-CE.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO R\$	V. TOTAL R\$	V. TOTAL DO LOTE R\$	
1	1	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, FECHADURA 40CMX90CMX198 CM	UND	8	RIVEL	R\$ 1.100,01	R\$ 8.800,08	R\$ 13.899,99	treze mil, oitocentos e noventa e nove reais e nove centavos
	2	ARQUIVO DE AÇO ULTRA EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS CINZA	UND	3	DM MOVEIS	R\$ 935,00	R\$ 2.805,00		
	3	CADEIRA SECRETARIA PARA ESCRITORIO SEM BRAÇO E GIRATORIA	UND	9	MUNDIAL	R\$ 254,99	R\$ 2.294,91		
2	1	CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO E SISTEMA DE EMPILHAMENTO QUE PERMITE REDUZIR SEU ESPAÇO OCUPADO POSSUI ANTIDERRAPANTE NOS PÉS.	UND	112	NEW	R\$ 35,00	R\$ 3.920,00	R\$ 6.230,00	seis mil, duzentos e trinta reais
	2	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA BRANCA 0,70 X 0,70CM.	UND	33	NEW	R\$ 70,00	R\$ 2.310,00		
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF COM 2 GAVETAS - MESA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,20 X 0,50 DE ALTURA.	UND	9	RIVEL	R\$ 223,00	R\$ 2.007,00	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
	2	CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA LONGARINA 03 LUGARES ACENTO E ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO PP DE ALTA RESISTÊNCIA. ESTRUTURA EM AÇO, COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA.	UND	1	MUNDIAL	R\$ 258,00	R\$ 258,00		
	3	ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO NO 26, COM REFORÇO Prateleira em aço 1,98 X 0,92 X 0,40 06 Bandejas Chapa 26.	UND	4	RIVEL	R\$ 210,00	R\$ 840,00		
4	1	ARCONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS FRIO 220V.	UND	2	AGRATTO	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 6.799,99	seis mil, setecentos e noventa e nove reais e nove centavos
	2	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS.	UND	1	AGRATTO	R\$ 2.799,99	R\$ 2.799,99		
5	1	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS.	UND	4	AGRATTO	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00	R\$ 11.887,32	onze mil, oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos
	2	AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS.	UND	1	BRITÂNIA	R\$ 4.287,32	R\$ 4.287,32		

556
R\$

01	1	AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS.	UND	1	PHILCO	R\$ 5.300,02	R\$ 5.300,02	R\$ 7.454,86	sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
	2	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO Microfone Sem Fio Mão Duplo UHF.	UND	4	MXT	R\$ 538,71	R\$ 2.154,84		
02	1	PROJÉTOR MULTIMÍDIA, 3600 ANSI LUMENS XGA WIRELESS, CONTROLE REMOTO PILHAS, CAIXA 1.0 UNIDADE.	UND	3	FLEXINTER	R\$ 1.740,00	R\$ 5.220,00	R\$ 5.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais
	2	VENTILADOR DE COLUNA 60CM DESIGN MODERNO COM PE CRUZADO 3 VELOCIDADES VENTILADOR DE COLUNA 60CM DESIGN MODERNO COM PE CRUZADO 3 VELOCIDADES MODELO: COLUNA COM ALTURA DE 170CM COR: PRETO OSCILANTE PARA DIREITA E ESQUERDA GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA.	UND	4	VENTISOL	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00		
03	1	VENTILADOR TUFÃO DE PAREDE 60CM.	UND	2	VENTISOL	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 5.599,98	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos
	2	SMART TV 59 LED COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO WIFI 2 HDMI 2 USB.	UND	1	MULTILASER	R\$ 2.759,98	R\$ 2.759,98		
04	1	CAIXA DE SOM PORTÁTIL AMPLIFICADA CAIXA DE SOM PORTÁTIL AMPLIFICADA - POTÊNCIA MÍNIMA 600W - COM USB, BLUETOOTH, RADIO FM, CONTROLE REMOTO.	UND	3	FRAHM	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00	R\$ 11.260,00	onze mil, duzentos e sessenta reais
	2	INFLADOR DE BALÕES 2 BICÓS COM MOTOR DE 500W, COM CABO DE ENERGIA DE 2 METROS.	UND	1	MAZZILLI	R\$ 300,00	R\$ 300,00		
	3	BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO.	UND	3	ESMALTEC	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00		
	4	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX COM 2 TORNEIRAS.	UND	1	SC BEBEDOUROS	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00		
	5	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 400 LITROS.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00		
	6	COLCHONETE EM ESPUMA E NAPA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 0,90X 0,40 COM 0,04 CM DE ESPESSURA.	UND	30	MULTIFLEX	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00		
	7	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS.	UND	1	MOR	R\$ 200,00	R\$ 200,00		
	1	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE RETRÁTIL MANUAL AREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1178 X 1,78CM.	UND	2	SUMAY	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00		
TOTAL						R\$ 72.617,14			

VALOR GLOBAL: R\$ 72.617,14 (SETENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS).

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Bela Cruz - CE, 24 de agosto de 2022.

Carlos Junot Moraes Silveira
 CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA
 RUA TANZIARA, Nº 263 Centro
 CEP: 854.625-323 - Bela Cruz - Ceará
 OAB: 66.574.274-0

Carlos Junot Moraes Silveira
 CPF Nº 854.625.323-04